Handwritten musical score on the left page of an antique manuscript. The page contains approximately 10 staves of music with Latin lyrics written below the notes. The lyrics include phrases such as "Et in spiritu sancto", "Et in spiritu sancto", "Et in spiritu sancto", "Et in spiritu sancto", "Et in spiritu sancto", "Et in spiritu sancto", "Et in spiritu sancto", "Et in spiritu sancto", "Et in spiritu sancto", "Et in spiritu sancto". The paper is heavily stained and shows signs of age.

Handwritten musical score on the right page of an antique manuscript. The page contains approximately 10 staves of music with Latin lyrics. The lyrics include phrases such as "Omnes boni primum bonum vinum ponit et cum inebriati fuerint tunc", "quod deterig est, tunc id quod deterig est. tu autem y servasti", "bonum vinum, servasti bonum vinum, servasti bonum vinum, servasti bonum vinum". The page is heavily stained and shows signs of age. The number "138" is written in the right margin.